

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W POZNANIU

Telefony:

- informacja o numerach wewnętrznych
- Dyrektor WSSE w Poznaniu
- e-mail WSSE w Poznaniu
- Sekcja ds. Zamówień Publicznych
- e-mail:

61 8544-800
61 8529-918
sekretariat@wssepoznan.pl
61 8544-890
zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

ul. Noskowskiego 23
61-705 Poznań
NIP 778 11 71 963
REGON 000294065
BDO 000207899
www.wsse-poznan.pl

EA-ZP.2600.12.2021

Poznań, 10.05.2021 r.

WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Poznaniu udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na pytania dotyczące wdrożenia system ewidencji czasu pracy.

Pytanie nr 1

Z uwagi na to, iż funkcjonalność dostępu eWniosków pracowniczych na urządzeniach mobilnych np. smartfon w sposób znaczący podnosi koszt realizacji projektu prosimy o ostateczne potwierdzenie, iż ma być ona uwzględniona w kosztorysie realizacji projektu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści oferty bez funkcjonalności polegającej na dostępie eWniosków na urządzeniach mobilnych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje szkolenia dla 350 użytkowników eWniosków pracowniczych czy wyłącznie dla kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych. Szkolenia dla ilu użytkowników końcowych przewiduje Zamawiający, w przypadku dużej grupy użytkowników przeznaczonych do szkolenia Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenia szkoleń w grupach 15 osobowych.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zamówieniem objęte ma być przeszkolenie 5 osób, pracowników Zamawiającego z administrowania wdrożonego systemu.

Pytanie nr 3

Czy oferowany system ma być objęty 12 miesięcznym okresem gwarancyjnym, przyjmując założenia realizacji naprawy błędów

Poziom krytyczny błędu - 3 dni robocze

Poziom średni błędu - 20 dni roboczych

Poziom niski błędu - 60 dni roboczych

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4

Ze względu na zakres przedmiotowy zapytania ofertowego prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje umowę Powierzenia przetwarzania danych osobowych według wzoru Wykonawcy, bądź też prosimy o dołączenie załącznika przez Zamawiającego. Dokładne określenie zasad przetwarzania jest niezbędne do realizacji przedmiotu umowy i jakichkolwiek działań Wykonawcy u Zamawiającego.

Odpowiedź: Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zostanie przygotowana przez Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi przepisami.

niepodległa

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przyjmie założenie, iż przedłuży termin realizacji umowy do 15 tygodni licząc od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź: Aktualnie obowiązujący termin realizacji zadania ustalony został na dzień 13 sierpnia 2021 r.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dysponuje projektem umowy na podstawie, której ma realizowane dane zamówienie.

Odpowiedź: Tak.

W związku ze zbliżającym się terminem składania ofert oraz zadawanymi pytaniami dotyczącymi informacji zwartych wprost w zapytaniu cenowym, przed zadaniem kolejnych pytań, prosimy o uważne zapoznanie się z treścią opisu przedmiotu zamówienia oraz wcześniejszymi wyjaśnieniami i odpowiedziami na pytania Oferentów. Zamawiający nie przewiduje kolejnej zmiany terminu składania ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Jacek Szopka